

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Rekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 Proutěná



KSO:
Místo: ulice Proutěná

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel:
MČ Praha - Újezd

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MANABAU, s.r.o.

IČ: 02716828
DIČ: CZ02716828

Projektant:
JaME Engineering s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 840 863,84
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 840 863,84	Výše daně 1 436 581,41
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		8 277 445,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	1		
Stavba:	Rekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 Proutěná		
Místo:	ulice Proutěná	Datum:	1. 9. 2025
Zadavatel:	MČ Praha - Újezd	Projektant:	JaME Engineering s.r.o.
Uchazeč:	MANABAU, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 840 863,84	8 277 445,25
SO 107.2	Parkoviště za domy	6 355 363,84	7 689 990,25
VRN a ON	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	485 500,00	587 455,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 Proutěná

Objekt:

SO 107.2 - Parkoviště za domy

KSO:

Místo: ulice Proutěná

Zadavatel:

MČ Praha - Újezd

Uchazeč:

MANABAU, s.r.o.

Projektant:

JaME Engineering s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 1. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 355 363,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 355 363,84	21,00%	1 334 626,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 689 990,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 Proutěná

Objekt: SO 107.2 - Parkoviště za domy

Místo: ulice Proutěná
Zadavatel: MČ Praha - Újezd
Uchazeč: MANABAU, s.r.o.

Datum: 1. 9. 2025
Projektant: JaME Engineering s.r.o.
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 355 363,84
HSV - Práce a dodávky HSV	6 339 150,64
1 - Zemní práce	1 100 690,45
2 - Zakládání	16 028,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	104 588,50
4 - Vodorovné konstrukce	6 542,00
5 - Komunikace pozemní	3 405 368,66
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	265 870,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	567 750,47
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	831 952,44
998 - Přesun hmot	40 358,40
PSV - Práce a dodávky PSV	16 213,20
771 - Podlahy z dlaždic	16 213,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 Proutěná

Objekt:

SO 107.2 - Parkoviště za domy

Místo:

ulice Proutěná

Datum:

1. 9. 2025

Zadavatel:

MČ Praha - Újezd

Projektant:

JaME Engineering s.r.o.

Uchazeč:

MANABAU, s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 355 363,84	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 339 150,64	
D 1 Zemní práce							1 100 690,45	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	6,000	201,00	1 206,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106121								
VV			"Vybourání krytu chodníku z betonových dlaždic 0,50x0,50m"		6,000			
VV			Součet		6,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	196,000	359,00	70 364,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107122								
VV			"Úsek 1 - Odštěpení podkladních vrstev v tl. 120mm"		65,000			
VV			650,000*0,100					
VV			"Bourání vjezdů do garáží - odštěpení podkladních vrstev ze ŠD tl. 170mm" 262,000*0,50		131,000			
VV			Součet		196,000			
3	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	130,000	697,00	90 610,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107131								
VV			"Úsek 1 - vybourání zeminy zpevněné cementem v tl. 130mm"		65,000			
VV			650,000*0,10					
VV			"Úsek 2 - vybourání zeminy zpevněné cementem v tl. 130mm"		65,000			
VV			650,000*0,10					
VV			Součet		130,000			
4	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	131,000	1 179,00	154 449,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107132								
VV			"Bourání betonový vjezdů do garáží - vybourání krytu vjezdů z prostého betonu tl. 200mm" 262,000*0,50		131,000			
VV			Součet		131,000			
5	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	118,000	355,00	41 890,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107143								
VV			"Úsek 2 -bourání asfaltových vrstev v tl. 130mm" 590,000*0,20		118,000			
VV			Součet		118,000			
6	K	113107144	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	112,000	497,00	55 664,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107144								
VV			"Úsek 1 - bourání asfaltových vrstev v tl. 170mm"		112,000			
VV			Součet		112,000			
7	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	131,000	333,00	43 623,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107172								
VV			"Bourání betonový vjezdů do garáží - vybourání krytu vjezdů z prostého betonu tl. 200mm" 262,000*0,50		131,000			
VV			Součet		131,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	716,000	55,00	39 380,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107222					
		VV	"Úsek 1 - Odtěžení podkladních vrstev v tl. 120mm" 650,000*0,90		585,000			
		VV	"Bourání vjezdů do garáží - odtěžení podkladních vrstev ze ŠD tl. 170mm" 262,000*0,50		131,000			
		VV	Součet		716,000			
9	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 170,000	136,00	159 120,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107231					
		VV	"Úsek 1 - vybourání zeminy zpevněné cementem v tl. 130mm" 650,000*0,90		585,000			
		VV	"Úsek 2 - vybourání zeminy zpevněné cementem v tl. 130mm" 650,000*0,90		585,000			
		VV	Součet		1 170,000			
10	K	113154548	Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	920,000	63,00	57 960,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113154548					
		VV	"Úsek 1 - frézování asfaltových vrstev v tl. 170mm" 560,000*0,80		448,000			
		VV	"Úsek 2 - frézování asfaltových vrstev v tl. 130mm" 590*0,80		472,000			
		VV	Součet		920,000			
11	K	113154590	Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek Příplatek za každých dalších 10 mm	m2	4 552,000	7,00	31 864,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113154590					
		VV	"Úsek 1 - frézování asfaltových vrstev v tl. 170mm" 560,000*0,80*7		3 136,000			
		VV	"Úsek 2 - frézování asfaltových vrstev v tl. 130mm" 590*0,80*3		1 416,000			
		VV	Součet		4 552,000			
12	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	150,000	150,00	22 500,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113201112					
		VV	"Vybourání betonových silničních obrubníků" 150,000		150,000			
		VV	Součet		150,000			
13	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113204111					
		VV	"Vybourání betonových sadových obrubníků" 20,000		20,000			
		VV	Součet		20,000			
14	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	125,000	150,00	18 750,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121112003					
		VV	"Strhnutí drnu v tl. 100mm" 125,000		125,000			
		VV	Součet		125,000			
15	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	26,400	1 500,00	39 600,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122311101					
		VV	"Zidky u vjezdů do garáží - odkopávky podél zidek z obou stran v šířce 1,0m z každé strany až na základy" 6,000		6,000			
		VV	"Bourání kanalizace - obnažení kanalizačních šachet - 3 kusy" 2,000*2,000*1,700*3		20,400			
		VV	Součet		26,400			
16	K	122351302	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	23,000	1 250,00	28 750,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122351302					
		VV	"Úsek 1 - odkopávky pro rozšíření parkoviště" 46,000*0,500		23,000			
		VV	Součet		23,000			
17	K	132312222	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	15,200	2 400,00	36 480,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132312222					
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*1,200*2,000		7,200			
		VV	"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,000*2,000		8,000			
		VV	Součet		15,200			
18	K	132354101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	6,400	1 800,00	11 520,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/132354101					
		VV	"Úsek 1 - drenáž" 40,000*0,400*0,400		6,400			
		VV	Součet		6,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	139911121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	0,500	6 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/139911121					
		VV	"Vytěžení patky sloupu VO z prostého betonu" 0,50		0,500			
		VV	Součet		0,500			
20	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	22,000	70,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101101					
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*2,000*2		12,000			
		VV	"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,500*2		10,000			
		VV	Součet		22,000			
21	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	22,000	40,00	880,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101111					
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*2,000*2		12,000			
		VV	"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,500*2		10,000			
		VV	Součet		22,000			
22	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	71,000	253,00	17 963,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751137					
		VV	"Úsek 1 - odkopávky pro rozšíření parkoviště" 46,000*0,500		23,000			
		VV	"Zidky u vjezdů do garáží - odkopávky podél zidek z obou stran v šířce 1,0m z každé strany až na základy" 6,000		6,000			
		VV	"Bourání kanalizace - obnažení kanalizačních šachet - 3 kusy" 2,000*2,000*1,700*3		20,400			
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*1,200*2,000		7,200			
		VV	"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,000*2,000		8,000			
		VV	"Úsek 1 - drenáž" 40,000*0,400*0,400		6,400			
		VV	Součet		71,000			
23	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	710,000	6,00	4 260,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751139					
		VV	"Úsek 1 - odkopávky pro rozšíření parkoviště" 230,000		230,000			
		VV	"Zidky u vjezdů do garáží - odkopávky podél zidek z obou stran v šířce 1,0m z každé strany až na základy" 6,000*10		60,000			
		VV	"Bourání kanalizace - obnažení kanalizačních šachet - 3 kusy" 2,000*2,000*1,700*3*10		204,000			
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*1,200*2,000*10		72,000			
		VV	"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,000*2,000*10		80,000			
		VV	"Úsek 1 - drenáž" 40,000*0,400*0,400*10		64,000			
		VV	Součet		710,000			
24	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,500	253,00	126,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751157					
		VV	"Vytěžení patky sloupu VO z prostého betonu" 0,50		0,500			
		VV	Součet		0,500			
25	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5,000	6,00	30,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751159					
		VV	Dovoz na skládku ve vzdálenosti 20km					
		VV	"Vytěžení patky sloupu VO z prostého betonu" 0,50*10		5,000			
		VV	Součet		5,000			
26	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	93,019	403,00	37 486,66	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
		VV	"Úsek 1 - odkopávky pro rozšíření parkoviště" 46,000*0,500*1,667		38,341			
		VV	"Zidky u vjezdů do garáží - odkopávky podél zidek z obou stran v šířce 1,0m z každé strany až na základy" 6,000*1,667		10,002			
		VV	"Bourání kanalizace - obnažení kanalizačních šachet - 3 kusy" 2,000*2,000*1,700*3*1,667		34,007			
		VV	"Úsek 1 - drenáž" 40,000*0,400*0,400*1,667		10,669			
		VV	Součet		93,019			
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	71,000	25,00	1 775,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Úsek 1 - odkopávky pro rozšíření parkoviště" 46,000*0,500		23,000			
			VV "Zidky u vjezdů do garáží - odkopávky podél zidek z obou stran v šířce 1,0m z každé strany až na základy" 6,000		6,000			
			VV "Bourání kanalizace - obnažení kanalizačních šachet - 3 kusy" 2,000*2,000*1,700*3		20,400			
			VV "Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*1,200*2,000		7,200			
			VV "Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,000*2,000		8,000			
			VV "Úsek 1 - drenáž" 40,000*0,400*0,400		6,400			
			VV Součet		71,000			
28	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	40,412	280,00	11 315,36	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174111101					
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,00m" 3,000*1,200*2,000		7,200			
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,50m" 2,000*2,000*2,000		8,000			
		VV	"Odpočet lože" -3,000*1,200*0,100-2,000*2,000*0,100		-0,760			
		VV	"Odpočet obsyp - Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*1,200*(0,200+0,300)-3,14*0,100*0,100*3,000		1,706			
		VV	"Odpočet obsyp - Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,000*(0,200+0,300)-3,14*0,100*0,100*7,000		1,780			
		VV	"Odpočet potrubí" -3,14*0,100*0,100*(3,000+7,000)		-0,314			
		VV	"Zásyp v okolí kanalizační šachty typ A" 5,600		5,600			
		VV	"Zásyp v okolí kanalizační šachty typ B" 11,200		11,200			
		VV	"Zásyp vytěžených rýh podélky zidek" 6,000		6,000			
		VV	Součet		40,412			
29	M	58344171	šterkodrtí frakce 0/32	t	81,228	495,00	40 207,86	CS ÚRS 2025 02
		VV	40,412*2,01 "Přepočtené koeficientem množství		81,228			
30	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	3,486	360,00	1 254,96	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175111101					
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*1,200*(0,200+0,300)-3,14*0,100*0,100*3,000		1,706			
		VV	"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,000*(0,200+0,300)-3,14*0,100*0,100*7,000		1,780			
		VV	Součet		3,486			
31	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	7,007	316,00	2 214,21	CS ÚRS 2025 02
		VV	3,486*2,01 "Přepočtené koeficientem množství		7,007			
32	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	272,00	21 760,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181311103					
		VV	"Ohumusování tl. 100mm" 80,000		80,000			
		VV	Součet		80,000			
33	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	13,336	86,00	1 146,90	CS ÚRS 2025 02
		VV	80,000*0,100*1,667		13,336			
		VV	Součet		13,336			
34	K	181913112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se ztuhnutím	m2	700,000	70,00	49 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181913112					
		VV	"Úsek 1 - ztuhnutí pláňe" 700,000		700,000			
		VV	Součet		700,000			
D 2			Zakládání				16 028,80	
35	K	211571121	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým	m3	6,400	1 892,00	12 108,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/211571121					
		VV	"Úsek 1 - drenáž" 40,000*0,400*0,400		6,400			
		VV	Součet		6,400			
36	K	212755215	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 125 mm	m	40,000	98,00	3 920,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/212755215					
		VV	"Úsek 1 - drenáž" 40,000		40,000			
		VV	Součet		40,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				104 588,50	
37	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	10,500	437,00	4 588,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/359901211					
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 1,400+0,600+0,700+0,800		3,500			
		VV	"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 7,000		7,000			
		VV	Součet		10,500			
38	K	369552418R	Sanace zidek	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				6 542,00	
39	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,760	1 850,00	1 406,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451573111					
		VV	"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 3,000*1,200*0,100		0,360			
		VV	"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000*2,000*0,100		0,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		0,760				
40	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže na sucho, výšky do 100 mm	kus	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/452112111						
VV		"Kanalizační šachta, typ A" 2,000			2,000			
VV		"Kanalizační šachta, typ B" 2,000			2,000			
VV		Součet			4,000			
41	M	KSI.BAR810	Vyr.prst. pod poklop plochý, DN800 DIN4034 ,v. 100mm	kus	4,000	1 059,00	4 236,00	
D 5		Komunikace pozemní					3 405 368,66	
42	K	561011111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění do 150 mm	m2	145,000	217,00	31 465,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/561011111						
43	M	58530179R	cement pro úpravu zemin standardní	t	0,218	3 870,00	843,66	
VV		(145,000*0,300*0,100*1,67)*0,03			0,218			
VV		Součet			0,218			
44	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	712,000	355,00	252 760,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861111						
VV		"Úsek 1 - ŠD tl. 200mm" 700,000			700,000			
VV		"Nové schodiště - ŠD tl. 200mm" 12,000			12,000			
VV		Součet			712,000			
45	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	1 460,000	509,00	743 140,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567122111						
VV		"Úsek 1 - SC C8/10 tl. 120mm" 665,000			665,000			
VV		"Úsek 1 - SC C8/10 tl. 100mm" 795,000			795,000			
VV		Součet			1 460,000			
46	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 570,000	40,00	62 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573191111						
VV		"Úsek 1 - infiltrační postřík 1,0 kg/m2" 665,000			665,000			
VV		"Úsek 2 - infiltrační postřík 1,0 kg/m2" 795,000			795,000			
VV		"Vjezdy z litého asfaltu - infiltrační postřík 1,0 kg/m2" 110,000			110,000			
VV		Součet			1 570,000			
47	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	1 460,000	40,00	58 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573231108						
VV		"Úsek 1 - spojovací postřík 0,5kg/m2" 665,000			665,000			
VV		"Úsek 2 - spojovací postřík 0,5kg/m2" 795,000			795,000			
VV		Součet			1 460,000			
48	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 460,000	631,00	921 260,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577134111						
VV		"Úsek 1 - ACO 11, 40mm" 665,000			665,000			
VV		"Úsek 2 - ACO 11, 40mm" 795,000			795,000			
VV		Součet			1 460,000			
49	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 16 + v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 460,000	743,00	1 084 780,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577155112						
VV		"Úsek 1 - ACL 16, 60mm" 665,000			665,000			
VV		"Úsek 2 - ACL 16, 60mm" 795,000			795,000			
VV		Součet			1 460,000			
50	K	578133111	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm	m2	220,000	294,00	64 680,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/578133111						
VV		"Vjezdy z litého asfaltu - litý afalt tl. 60mm" 110,000*2			220,000			
VV		Součet			220,000			
51	K	581121311	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 150 mm	m2	110,000	1 684,00	185 240,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/581121311						
VV		"Vjezdy z litého asfaltu - CB III tl. 150mm" 110,000			110,000			
VV		Součet			110,000			
D 8		Vedení trubní dálková a přípojná					265 870,92	
52	K	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/830361811						
VV		"Bourání stávajícího potrubí KT DN 200" 3,000			3,000			
VV		Součet			3,000			
53	K	831262191	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za práce v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 %, pro DN od 100 do 300	m	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/831262191						
VV		"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 1,400+0,600			2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 5,000		5,000			
	VV		Součet		7,000			
54	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	10,500	320,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/831352121					
	VV		"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 1,400+0,600+0,700+0,800		3,500			
	VV		"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 7,000		7,000			
	VV		Součet		10,500			
55	M	59710633	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F	m	10,658	1 240,00	13 215,92	CS ÚRS 2025 02
	VV		10,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		10,658			
56	K	837351221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 200	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/837351221					
	VV		"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	M	59711745	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 200/200 dl 600mm spojovací systém F/F tř.160/160	kus	1,000	2 128,00	2 128,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,985221674876847*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
58	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 200	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/837352221					
	VV		"Přípojky k vpustem do hloubky 2,0m" 2,000		2,000			
	VV		"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 4,000		4,000			
	VV		Součet		6,000			
59	M	59710987	koleno kameninové glazované DN 200 45° spojovací systém F tř. 240	kus	6,000	888,00	5 328,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,91133004926108*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
60	M	59711026	koleno kameninové glazované DN 200 90° spojovací systém F tř. 240	kus	2,000	888,00	1 776,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,97044334975369*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
61	K	837375121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 300	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/837375121					
	VV		"Přípojka ke zdvojené vpusti do hloubky 2,50m" 2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
62	M	59711774	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/200 dl 600mm spojovací systém C/F tř.240/160	kus	2,000	4 050,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 02
63	K	890411811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	6,938	5 000,00	34 690,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/890411811					
	VV		"Bourání kanalizace - vybourání uličních vpustí 1,80x1,80x2,00, 2kusy" 1,250*1,250*1,700*2		5,313			
	VV		"Bourání kanalizace - vybourání přechodové desky, 3 kusy" 3,14*0,50*0,50*0,270		0,212			
	VV		"Bourání kanalizace - vybourání skruže výšky 300mm, 2 kusy, šachta A" 3,14*0,50*0,50*0,300*2		0,471			
	VV		"Bourání kanalizace - vybourání skruže výšky 300mm, 4 kusy, šachta B" 3,14*0,50*0,50*0,300*4		0,942			
	VV		Součet		6,938			
64	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek	2,000	1 725,00	3 450,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/892352121					
65	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894410302					
	VV		"Šachta kanalizační typ A" 1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	M	59224508	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 330/80x12cm třída zatížení D400 kapsové stupadlo	kus	1,000	3 835,00	3 835,00	CS ÚRS 2025 02
67	M	59224340	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800	kus	3,000	183,00	549,00	CS ÚRS 2025 02
68	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2025 02
69	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 070,00	2 140,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894412411					
	VV		"Kanalizační šachta, typ B" 2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
70	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	2,000	2 266,00	4 532,00	CS ÚRS 2025 02
71	K	895941343	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	4,000	1 480,00	5 920,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895941343					
	VV		"Uliční vpust" 2,000+2,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
72	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	4,000	1 020,00	4 080,00	CS ÚRS 2025 02
73	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	4,000	982,00	3 928,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895941351					
		VV	"Uliční vpust" 2,000+2,000		4,000			
		VV	Součet		4,000			
74	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	4,000	793,00	3 172,00	CS ÚRS 2025 02
75	K	895941362	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	4,000	1 360,00	5 440,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895941362					
		VV	"Uliční vpust" 2,000+2,000		4,000			
		VV	Součet		4,000			
76	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	4,000	790,00	3 160,00	CS ÚRS 2025 02
77	K	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	4,000	1 390,00	5 560,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/895941366					
		VV	"Uliční vpust" 2,000+2,000		4,000			
		VV	Součet		4,000			
78	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	4,000	964,00	3 856,00	CS ÚRS 2025 02
79	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	3,000	593,00	1 779,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899103211					
		VV	"Bourání kanalizace - demontáž ocelolitinového poklopu" 3,00		3,000			
		VV	Součet		3,000			
80	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 830,00	11 490,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899104112					
		VV	"Kanalizační šachta, typ A" 1,000		1,000			
		VV	"Kanalizační šachta, typ B" 2,000		2,000			
		VV	Součet		3,000			
81	M	KSI.K8DM98CXX XPK	Poklop DN800 EUROPA 9 s pantem, víko litina s muřlí s ventilací bez čepu, pružinové zajištění víka v rámu, D400, rám litina samonivelační v.200mm bez osazení pro lapač, tlumicí vložka H+V PUR, logo Praha	kus	3,000	14 016,00	42 048,00	
82	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rákem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899132121					
83	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	3,000	5 595,00	16 785,00	CS ÚRS 2025 02
84	K	899132211	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného ventilového	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899132211					
85	M	55241100	poklop přípojkový litinový bez ventilace tř D400 v pevném rámu	kus	1,000	1 139,00	1 139,00	CS ÚRS 2025 02
86	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899132212					
87	M	55241101	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v pevném rámu	kus	2,000	897,00	1 794,00	CS ÚRS 2025 02
88	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899204112					
		VV	"Uliční vpust" 2,000+2,000		4,000			
		VV	Součet		4,000			
89	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	2 722,00	10 888,00	CS ÚRS 2025 02
90	M	59223870	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	4,000	772,00	3 088,00	CS ÚRS 2025 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							567 750,47	
91	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914111111					
		VV	"Zpětné osazení SDZ - bez dodávky materiálu, využije se stávající" 1,000		1,000			
		VV	Součet		1,000			
92	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914511111					
		VV	"Zpětné osazení SDZ - bez dodávky materiálu, využije se stávající" 1,000		1,000			
		VV	Součet		1,000			
93	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	422,000	679,00	286 538,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213					
		VV	Úsek 1					
		VV	"ABO 2-15, přímá" 70,000+135,000		205,000			
		VV	"ABO 2-15, přechodová" 2,000		2,000			
		VV	Úsek 2					
		VV	"ABO 2-15, přímá" 70,000+145,000		215,000			
		VV	Součet		422,000			
94	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	428,400	174,00	74 541,60	CS ÚRS 2025 02
		VV	420*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		428,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	2,040	365,00	744,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,040			
96	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	12,000	587,00	7 044,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916331112					
	VV		"Nové schodiště" 12,000		12,000			
	VV		Součet		12,000			
97	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	12,000	102,00	1 224,00	CS ÚRS 2025 02
98	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,466	4 198,00	39 738,27	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916991121					
	VV		Obruby včetně osazení do betonového lože s opěrrou					
	VV		"OP3" 201,000*0,15*0,10		3,015			
	VV		"OP6" 153,000*0,15*0,10		2,295			
	VV		"Obruba záhonová kamenná Z85" 142,00*0,08*0,10		1,136			
	VV		"ABO 2-15" (145,000+149,000+8,000)*0,10*0,10		3,020			
	VV		Součet		9,466			
99	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proezání spáry	m	200,000	175,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919732211					
	VV		"Úsek 1 - úprava pracovních spar profiznutím a zalitím zálivkou" 100,000		100,000			
	VV		"Úsek 2 - úprava pracovních spar profiznutím a zalitím zálivkou" 100,000		100,000			
	VV		Součet		200,000			
100	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	30,000	240,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735114					
	VV		"Řezání asfaltového krytu zálivu do 200mm" 30,000		30,000			
	VV		Součet		30,000			
101	K	962052211	Bourání zdva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962052211					
	VV		"Zidky u vjezdů do garáží - odstranění poškozených prefabrikátů" 2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
102	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhuťněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	15,000	750,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966005111					
	VV		"Demontáž ocelového zábradlí včetně základu z prostého betonu" 15,000		15,000			
	VV		Součet		15,000			
103	K	966005911	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhuťněním Příplatek k ceně za odstranění druhé pásnice	m	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966005911					
	VV		"Demontáž ocelového zábradlí včetně základu z prostého betonu" 15,000		15,000			
	VV		Součet		15,000			
104	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhuťněním s betonovou patkou	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966006132					
	VV		"Demontáž stávajících SDZ + sloupek včetně základu z PB" 1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
105	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966006211					
	VV		"Demontáž stávajících SDZ + sloupek včetně základu z PB" 1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
106	K	966214785R	Osazení betonových desek tl. 60mm, schodnice	m2	12,000	450,00	5 400,00	
107	K	968204718R	Demontáž lavičky včetně základových patek z prostého betonu	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
108	K	978057351	Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic keramických stupnic	m	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978057351					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "Bourání vjezdů do garáží - odstranění dlažby schodiště, očištění betonového podkladu" 3,000		3,000			
			vv Součet		3,000			
109	K	978057361	Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic keramických podstupnic	m	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978057361					
			vv "Bourání vjezdů do garáží - odstranění dlažby schodiště, očištění betonového podkladu" 3,000		3,000			
			vv Součet		3,000			
110	K	979024441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obručníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979024441					
			vv "Vybourání betonových sadových obručníků" 20,000		20,000			
			vv Součet		20,000			
111	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obručníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	150,000	95,00	14 250,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979024443					
			vv "Vybourání betonových silničních obručníků" 150,000		150,000			
			vv Součet		150,000			
112	K	996251471R	Montáž lavičky včetně betonových patek	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
113	K	996251472R	Montáž koše včetně patky z prostého betonu	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					831 952,44	
114	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1 274,265	81,00	103 215,47	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997002511					
			vv Dovoz na mezideponii a zpět - předpoklad vzdálenosti 10km					
			vv "Demontáž stávajících SDZ + sloupek včetně základu z PB" 0,082+0,004		0,086			
			vv Dovoz na skládku - předpoklad vzdálenosti 20km					
			vv "Demontáž lavičky včetně základových patek z prostého betonu" 0,300		0,300			
			vv "Demontáž ocelového zábradlí včetně základu z prostého betonu" 0,525+0,270		0,795			
			vv "Frézování a bourání živice" 37,288+50,400+211,600+104,696		403,984			
			vv "Zemina zpevněná cementem" 380,250+42,250		422,500			
			vv "Podkladní vrstvy ze ŠD" 207,640+56,840		264,480			
			vv "Betonové vjezdy do garáží" 81,875+81,875		163,750			
			vv "Bourání vjezdů do garáží - odstranění dlažby schodiště, očištění betonového podkladu" 0,036+0,018		0,054			
			vv "Bourání zídky" 4,800		4,800			
			vv "Bourání UV a skruží" 13,321		13,321			
			vv "Kameninové potrubí KT DN 200" 0,195		0,195			
			vv Součet		1 274,265			
115	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	24 213,271	2,00	48 426,54	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997002519					
			vv Dovoz na mezideponii a zpět - předpoklad vzdálenosti 10km					
			vv "Demontáž stávajících SDZ + sloupek včetně základu z PB" (0,082+0,004)*9*5		3,870			
			vv Dovoz na skládku - předpoklad vzdálenosti 20km					
			vv "Demontáž lavičky včetně základových patek z prostého betonu" 0,300*19		5,700			
			vv "Demontáž ocelového zábradlí včetně základu z prostého betonu" (0,525+0,270)*19		15,105			
			vv "Frézování a bourání živice" (37,288+50,400+211,600+104,696)*19		7 675,696			
			vv "Zemina zpevněná cementem" (380,250+42,250)*19		8 027,500			
			vv "Podkladní vrstvy ze ŠD" (207,640+56,840)*19		5 025,120			
			vv "Betonové vjezdy do garáží" (81,875+81,875)*19		3 111,250			
			vv "Bourání vjezdů do garáží - odstranění dlažby schodiště, očištění betonového podkladu" (0,036+0,018)*19		1,026			
			vv "Bourání zídky" 4,800*19		91,200			
			vv "Bourání UV a skruží" 13,321*19		253,099			
			vv "Kameninové potrubí KT DN 200" 0,195*19		3,705			
			vv Součet		24 213,271			
116	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1 274,265	135,00	172 025,78	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997002611					
			vv "Demontáž stávajících SDZ + sloupek včetně základu z PB" 0,082+0,004		0,086			
			vv "Demontáž lavičky včetně základových patek z prostého betonu" 0,300		0,300			
			vv "Demontáž ocelového zábradlí včetně základu z prostého betonu" 0,525+0,270		0,795			
			vv "Frézování a bourání živice" 37,288+50,400+211,600+104,696		403,984			
			vv "Zemina zpevněná cementem" 380,250+42,250		422,500			
			vv "Podkladní vrstvy ze ŠD" 207,640+56,840		264,480			
			vv "Betonové vjezdy do garáží" 81,875+81,875		163,750			
			vv "Bourání vjezdů do garáží - odstranění dlažby schodiště, očištění betonového podkladu" 0,036+0,018		0,054			
			vv "Bourání zídky" 4,800		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Bourání UV a skruží" 13,321		13,321			
	VV		"Kameninové potrubí KT DN 200" 0,195		0,195			
	VV		Součet		1 274,265			
117	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,665	690,00	10 118,85	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
	VV		"Demontáž lavičky včetně základových patek z prostého betonu" 0,300		0,300			
	VV		"Demontáž ocelového zábradlí včetně základu z prostého betonu" 0,525+0,270		0,795			
	VV		"Bourání vjezdů do garáží - odstranění dlažby schodiště, očištění betonového podkladu" 0,036+0,018		0,054			
	VV		"Bourání UV a skruží" 13,321		13,321			
	VV		"Kameninové potrubí KT DN 200" 0,195		0,195			
	VV		Součet		14,665			
132	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	403,984	621,00	250 874,06	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013645					
	VV		"Frézování a bourání živice" 37,288+50,400+211,600+104,696		403,984			
	VV		Součet		403,984			
119	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	264,480	403,00	106 585,44	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013873					
	VV		"Podkladní vrstvy ze ŠD" 207,640+56,840		264,480			
	VV		Součet		264,480			
121	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,800	437,00	2 097,60	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221625					
	VV		"Bourání zídky" 4,800		4,800			
	VV		Součet		4,800			
131	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	587,325	236,00	138 608,70	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221861					
	VV		"Vytěžení patky sloupu VO z prostého betonu" 0,50*2,150		1,075			
	VV		"Zemina zpevněná cementem" 380,250+42,250		422,500			
	VV		"Betonové vjezdy do garáží" 81,875+81,875		163,750			
	VV		Součet		587,325			
D	998		Přesun hmot				40 358,40	
122	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	252,240	160,00	40 358,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998225111					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 213,20	
D	771		Podlahy z dlaždic				16 213,20	
123	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,000	21,00	84,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011					
	VV		"Oprava stávajícího schodiště do domu" 4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
124	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,000	83,00	332,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011					
	VV		"Oprava stávajícího schodiště do domu" 4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
125	K	771121036	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	7,000	161,00	1 127,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121036					
	VV		"Bourání vjezdů do garáží - odstranění dlažby schodiště, očištění betonového podkladu" 3,000		3,000			
	VV		"Oprava stávajícího schodiště do domu" 4,000		4,000			
	VV		Součet		7,000			
126	K	771121037	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	7,000	593,00	4 151,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121037					
	VV		"Bourání vjezdů do garáží - odstranění dlažby schodiště, očištění betonového podkladu" 3,000		3,000			
	VV		"Oprava stávajícího schodiště do domu" 4,000		4,000			
	VV		Součet		7,000			
127	K	771574435	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	4,000	943,00	3 772,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574435					
	VV		"Oprava stávajícího schodiště do domu" 4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	M	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	4,400	738,00	3 247,20	CS ÚRS 2025 02
VV			4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400			
129	K	998771292	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	%	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771292

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 Proutěná

Objekt:

VRN a ON - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

KSO:

Místo: ulice Proutěná

Zadavatel:

MČ Praha - Újezd

Uchazeč:

MANABAU, s.r.o.

Projektant:

JaME Engineering s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 1. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

02716828

DIČ:

CZ02716828

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

485 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	485 500,00	21,00%	101 955,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

587 455,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 Proutěná

Objekt: VRN a ON - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Místo: ulice Proutěná

Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel: MČ Praha - Újezd

Projektant: JaME Engineering s.r.o.

Uchazeč: MANABAU, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	485 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	485 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	115 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 000,00
VRN6 - Územní vlivy	97 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	180 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce ulice Proutěná, stavba č. 0101 TV Újezd, etapa 0022 Proutěná

Objekt: VRN a ON - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Místo: ulice Proutěná Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel: MČ Praha - Újezd Projektant: JaME Engineering s.r.o.

Uchazeč: MANABAU, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 485 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 485 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 75 000,00

1	K	012002000	Zeměměřičské práce	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012002000

P Poznámka k položce: Včetně vytýčení sítí

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 115 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	97 500,00	97 500,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000

4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034303000

P Poznámka k položce: Dopravní značení dle DIO a DIR

5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034503000

D VRN4 Inženýrská činnost 18 000,00

6	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043154000

D VRN6 Územní vlivy 97 500,00

7	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	97 500,00	97 500,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 180 000,00

8	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	----------------	-----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/070001000

9	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/072103000